



۲



وعده رئیس کل دادگستری فارس در خصوص دادگاه شعب لارستان

۲



کشت گیاه دارویی جای ترش در پنج هکتار از مزارع لارستان

۶



۱۲ توصیه رهبر معظم انقلاب برای بهره‌گیری بهتر از لیالی قدر

۸



نمی‌توان به عملکرد مجلس دهم شورای اسلامی نمره درخشانی داد

۲



مزارع جویم از آتش سوزی گسترده در امان ماندند

۲



برگزاری جشن روزه اولی‌ها در لارستان

۳



خسارت ۳۰ میلیارد دلاری تصمیم نادرست وزیر نفت

۳



قیمت اعلان وضعیت اضطرار در خاورمیانه اعلام شد!

۴



سالمندی، مهمترین معضل جامعه ایران در ۳۰ سال آینده

بازنشر

قابل توجه اداره پست لارستان

تأسیس ساختمان اداره پست مرکزی لارستان به کجا انجامید؟



تنها چیزی که از این پروژه در ذهن مردم نقش بسته، تابلوی زرد رنگ مزین به « محل احداث اداره پست لارستان» است که در وسط قطعه زمینی کاشته شده است.

کسب موفقیت علمی - پژوهشی

پذیرش مقاله با موضوع ارگونومی و آتش نشانی در ژورنال علمی - پژوهشی امداد و نجات توسط مهندس حامد نبی زاده

دارنده مقالات متعدد علمی - پژوهشی و تالیف کتب در حوزه HSE

روزنامه میلاد لارستان

جدیدترین خبرها و تحلیل‌های لارستان و جنوب کشور
و کاملترین بانک اطلاعاتی فرهنگ عامیانه لارستان بزرگ



WWW.MLDL.IR



miladelarestan@gmail.com



۵۲۲۴۴۷۷۵ - ۵۲۲۲۳۸۴۴



milad.larestan

قابل توجه والدین و مدیران محترم آموزشگاه‌ها

با درج عکس و تشویق فرزندان در روزنامه میلاد لارستان، تلاش و پیشرفت تحصیلی آنان را ارج نهید.

شماره‌های تماس :

۵۲۲۴ ۴۷۷۵
۵۲۲۴ ۳۸۴۴

اداره تامین اجتماعی

میدان (امام رضا (ع))

← ← ← ← ←

↓

میدان قبله

آدرس جدید دفتر روزنامه میلاد لارستان :
شهر جدید ، بلوار امام رضا (ع) ،

جنب نمایندگی سازمان نظام مهندسی ساختمان ،
فرعی آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک

شماره های تماس : ۵۲۲۴۴۷۷۵ - ۵۲۲۴۳۸۴۴

مجمع تگین

حضرت دستان دختر آه
مهدی (ع)

آزمایشگاه فنی
و مکانیک خاک

نظام مهندسی
اسلج و مهندسی

روزنامه
میلاد
لارستان

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان
آدرس دفتر مرکزی: لار - شهر جدید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی
تلفن: ۰۲۲۴۴۷۷۰-۰۲۲۴۳۸۴۴ نامبر: ۰۲۲۴۸۱۰۱
کد پستی: ۷۴۳۱۸-۳۴۳۵۵
شماره شاپا: ۹۹۶۱-۲۰۰۸ (زیر نظر هیأت تحریریه)
لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار
miladlarestan@gmail.com www.mldl.ir

کسی که تو را می ترساند (از کارهای که نباید کرد) مانند کسی است که به تو بشارت می دهد (تو را مرگ نیک منتظر می دهد).

حضرت زهرا علیها السلام فرمود:
روزه داری که زبان و گوش و چشم و جوارح خود را حفظ کرده روزه اش به چه کارش خواهد آمد.

روز	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
هشتم	۴:۲۹	۵:۵۸	۱۲:۵۰	۱۹:۴۴	۲۰:۰۰
نهم	۴:۲۹	۵:۵۸	۱۲:۵۰	۱۹:۴۳	۲۰:۰۱

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و هفتم - خرداد ماه ۱۳۹۸ - رمضان المبارک ۱۴۴۰ - مه ۲۰۱۹ - ۰۷/۰۳/۹۸ - شماره ۱۳۴۴ - ۸ صفحه - تک شماره ۲۰۰۰ تومان

امام جمعه لارستان: نمی توان به عملکرد مجلس شورای اسلامی نمره درخشانی داد



دیگر در اختیار خانواده های ضعیف و متوسط قرار بگیرد.
وی با گرامیداشت ۷ خردادماه مصادف با سالروز نخستین دوره مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۵۹ و هفته مجلس، تصریح کرد: در حالی که مجلس دهم شورای اسلامی در اواخر سال سوم فعالیت خود قرار دارد، نمی توان نمره درخشانی به کارنامه عملکرد این مجلس در حوزه های مختلف داد، زیرا که مجلس در بزنگاه های پرورنده های گوناگون و مهمی که جامعه و کشور درگیر آن بوده و هست، می توانست عملکرد بهتری داشته باشد اما متأسفانه اینگونه محقق نشد.

حجت الاسلام موسوی خرم، بیان کرد: مجلس شورای اسلامی می تواند با استفاده از ابزارهای قانونی خود نقش مهمی در مبارزه با فساد داشته باشد، زیرا نمایندگان مجلس از تمام نقاط کشور انتخاب شده اند و با ارتباطی که با مردم دارند می توانند اطلاعات دقیقی از فسادها، زد و بندها، تخلفات و غیره از مردم دریافت کنند و مبنای تصمیم گیری های خود قرار دهند.
امام جمعه لارستان، با اشاره به اینکه با نگاهی اجمالی بر عملکرد مجلس دهم شورای اسلامی طی سه سال اخیر نشان می دهد که نمایندگان نتوانستند این نهاد مهم و حیاتی را در جایگاه اصلی خود که در رأس امور است قرار دهند، تأکید کرد: امروز مجلس شورای اسلامی در آن جایگاه بایسته نیست و اکنون برای احیای این نهاد اقتصادی و به سر می برد انتظار می رود که نمایندگان با تصویب قوانین بازدارنده مانع افزایش افسارگسیخته قیمت ها

به گزارش میلاد لارستان، حجت الاسلام و المسلمین سید مختار موسوی در آئین عبادی سیاسی نماز جمعه این هفته شهر لار با انتقاد از تعیین مهریه های سرسام آور براساس تاریخ های تولد شمسی یا میلادی از سوی برخی خانواده ها و جوانان، اظهار داشت: متأسفانه سخت گیری های بی مورد باعث افزایش سن ازدواج در جوانان شده است.
وی ضمن گرامیداشت لیالی قدر و تسلیم به مناسبت ضربت خوردن و شهادت مولی الموحدين امیرالمومنین حضرت علی بن ابی طالب (ع) بر لزوم برگزاری باشکوه مراسم های معنوی تأکید کرد و افزود: می بایست برنامه ریزی ها به گونه ای باشد تا مطابق میل معنوی جوانان و جذب بیشتر آنان همراه باشد.
امام جمعه لارستان، مهمترین دغدغه مقام معظم رهبری را معیشت و مسائل اقتصادی مردم دانست و تصریح کرد: مسئله اقتصاد تأثیر مستقیم در معیشت مردم دارد و این مسئله موجب فشار بر اقشار ضعیف و متوسط جامعه شده است.
این استاد حوزه و دانشگاه، با اشاره به اینکه در زمان حاضر بخش زیادی از سبد یک خانوار را هزینه افسار گسیخته مسکن تشکیل می دهد، ادامه داد: داشتن مسکن برای برخی از خانواده ها به یک خواب و رویا تبدیل شده است به طوری که طی یکسال گذشته در بعضی از شهرها مانند تهران، قیمت مسکن افزایش ۱۰۰ درصدی داشته که این امر سبب فشار به خانواده های متوسط و ضعیف شده

شوند و مسیر سودجویان را سد بکنند. وی با گرامیداشت سوم خردادماه و سالروز آزادسازی خرمشهر، ادامه داد: این رخداد مهم در تاریخ ایران اسلامی، یادآور حماسه پیروزی حق بر باطل با اتکا به ایستادگی و مقاومت است.
این مسئول، ستاد نماز جمعه لارستان را در زمره ستادهای برتر استان فارس برشمرد و افزود: ستاد نماز جمعه لارستان در آستانه ورود به جمع ستادهای برتر کشور قرار دارد.
امام جمعه لارستان، با بیان اینکه شورای تبلیغات اسلامی شهرستان طی روزهای اخیر به عنوان شورای برتر استان شناخته شده است، تصریح کرد: ستاد عتبات عالیات لارستان بنا به اعلام مسئولان در زمره ۴ ستاد برتر استان فارس قرار دارد و در مدت اخیر بیش از ۸۲ میلیون تومان در کنار مقداری طلا برای بازسازی اماکن مقدسه از سوی خیرین اختصاص یافته است.
حجت الاسلام موسوی با انتقاد از عدم فعالیت موبک های مستقل شهرستان لارستان در مسیر پیاده روی بزرگ اربعین، خواستار ورود خیرین و همچنین تشکیل هیأت امناء برای ایجاد موبک ویژه لارستان در نجف یا کربلا در ایام اربعین شد و از علاقمندان خواست برای تحقق این مهم با مسئول ستاد عتبات عالیات

باشند نه تنها طول عمر بیشتری دارند بلکه در تمام بیماری ها در امان هستند.
لنکرانی به علائم هشدارها در سوءهاضمه، کاهش وزن، تغییر رنگ در اجابت مزاج، تغییر خون در مدفوع و انجام آزمایش خون نهفته در مدفوع یکی از مباحث مهم و قابل پیشگیری در ابتلا به سرطان اشاره کرد و گفت: این علائم بیانگر سرطان نیست بلکه افراد باید نسبت به این علائم به پزشک مراجعه و آزمایش های مربوطه را انجام دهند.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تأکید کرد: با تشخیص زود به هنگام می توان آمار سرطان را کاهش داد این در حالی است که از گذشته آمار سرطان به دلیل چاقی، افزایش جمعیت سالمندی و مخاطرات مختلف و مدرن شدن رو به افزایش رفته و از رتبه هشتم علل مرگ و میر افراد به عنوان دومین علل مرگ و میر افراد رسیده است.

رئیس مرکز تحقیقات سلامت فارس: شیوع سرطان در ایران نگران کننده نیست

به گزارش ایسنا منطقه فارس، کامران باقری لنکرانی، در یک کنفرانس خبری با بیان اینکه امروز سرطان پایان راه نیست بلکه با تشخیص زود هنگام درمان خواهد شد، افزود: طبق آمارها سالانه در کشور ۱۱۰ هزار نفر که ۵۵ هزار نفر آنان مرد و مابقی زن هستند به سرطان مبتلا می شوند و فوت می کنند.

رئیس مرکز تحقیقات سیاستگذاری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه از هر یکصد هزار نفر، ۱۴۰ نفر در کشور مبتلا به سرطان می شوند که این آمار در دیگر کشورها به ۲۰۰ نفر می رسد، تصریح کرد: شیوع سرطان در ایران نگران کننده نیست.
به گفته وی، در بین سرطان های پر شیوع در کشور، مردان با رتبه اول سرطان معده و در بین بانوان بعد از سرطان پستان، سرطان روده بزرگ ثبت شده که شناسایی این سرطان ها در کشور بسیار قابل اهمیت است.
رئیس مرکز تحقیقات سیاستگذاری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ادامه داد: در بین مردان سرطان معده، ریه و روده بزرگ نیز به عنوان بیشترین نوع سرطان به ثبت رسیده و همچنین سرطان کبد و لووزالمعده رو به افزایش است.
لنکرانی به آمار سرطان های گوارشی در کشور هم اشاره و با بیان اینکه بر اساس آمارها سرطان

دعای روزیست و دوم ماه مبارک رمضان

اللَّهُمَّ افْتَحْ لِي فِيهِ أَبْوَابَ فَضْلِكَ وَ انْزِلْ عَلَيَّ فِيهِ بَرَكَاتِكَ وَ وَفَّقْنِي فِيهِ لِمَوْجِبَاتِ مَرْضَاتِكَ وَ أَنْكِنِّي فِيهِ بِحُبُوحَاتِ جَنَّتِكَ يَا مُجِيبَ دَعْوَةِ الْمُضْطَرِّينَ

خدایا در این ماه درهای
فضلت را به روی من بگشا،
و برکات را بر من نازل فرما،
و به موجبات خشنودی ات
موقعم بدار، و در میان بهشت
هایت جایم ده، ای برآورنده
خواهش درماندگان

محدودیت منابع دولتی، مانع کنترل کامل ملخ در فارس شده است

به گزارش میلاد لارستان به نقل از خبرگزاری تسنیم، سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در اطلاعیهای از مشکل های بخش کشاورزی درخواست کرد برای مبارزه با هجوم ملخ دریایی به استان فارس و کنترل کامل این آفت با تمام امکانات وارد عمل شوند. در متن این اطلاعیه آمده است:
همانگونه که مستحضرد هجوم ملخ دریایی به استان های جنوبی کشور و ۷ شهرستان همجوار استان فارس با استان های بوشهر و هرمزگان از نیمه اول این سال ۹۷ آغاز و تاکنون ادامه داشته است. عملیات مبارزه علیه آفت در بیش از ۵۵۰۰ هکتار از مناطق آلوده به آفت در شهرستان های جنوبی استان با همت و تلاش جهاد کشاورزی شهرستان ها، حمایت فرمانداران و دستگاه های مرتبط در هر شهرستان و حمایت فنی و اعتباری سازمان جهاد کشاورزی استان انجام شده است. خوشبختانه تاکنون خسارتی به باغ ها و

۲۳ بازیگر سریال «امام علی (ع)» که دیگر در میان ما نیستند

محمد رضا شریفی نیا و با تعداد قابل توجهی از بازیگران کارگشته معصومی، خسرو شایگان (وردان / جوان، این پروژه را جلوی دوربین ۳۵ میلی متری برد. سریالی به تمام معنا فاخر که مسیر را برای ساخت سریال های تاریخ اسلام هموار کرد.
اما با وجود اینکه ۲۳ سال از ساخت و پخش سریال امام علی (ع) می گذرد تعداد چشمگیری از عوامل این سریال دیگر در میان ما نیستند و از دار فانی به دار باقی رفته اند.
در میان عوامل پشت دوربین می توان به مازیار پرتوی، مدیر فیلمبرداری، مهرداد مینویی، تدوین گر و بهرام زند، مدیر دوبلاژ آن اشاره کرد. مینویی در سال ۸۱ و پرتویی در سال ۹۲ درگذشتند. بهرام زند هم که دوبلور عمار یاسر (سعید نیکپور) بود، سال پیش از میان ما رفت. جمعی از دوبلورهای سریال

۱. مهدی فتاحی / عمروعاص
۲. داود رشیدی / حکیم بن جبلة
۳. جهانگیر فروهر / ابوسفیان
۴. عباس امیری / ابوموسی
۵. منصور والامقام / زبیر
۶. منوچهر لاریجانی / طلحه
۷. حسین پناهی / ابن خباب
۸. جواد خدادادی / ابودر
۹. سروش خلیلی / قاصد مروان
۱۰. احمد قدکچیان / تاجر شامی
۱۱. رضا خندان / عدی بن حاتم
۱۲. علی اصغرگرمسیری / زنده پوش شامی
۱۳. علی آزاد / ابن عباس
۱۴. جمشید شمایخی / ابن مسعود
۱۵. انوشیروان ارجمند / اشعث
۱۶. عزیز هنر آموز / عقیل
۱۷. عباس وفایی / محمد بن طلحه
۱۸. بهمن زرین پور / عبدالله بن عمر
۱۹. پرویز شاهین خو / ابوالحق
۲۰. محمد تقی شریفی / اسلمی
۲۱. نعمت الله گرجی / پیرمرد مصری
۲۲. رضا کرم رضایی / طلیحه بن خویلد
۲۳. حسین ایل بیگی / صعصعه بن صوحان